3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     18.01.2021 г.                                      с. Анучино                                    № 18
   Об отмене на территории Анучинского муниципального округа
режима функционирования «повышенная готовность»
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Администрации Приморского края от 16 декабря 2005 года № 282-па «Об утверждении положения о Приморской территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Устава Анучинского муниципального округа Приморского края, решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 14.01.2021 года № 2 «Об отмене на территории Анучинского муниципального округа режима функционирования «повышенная готовность», введённого в связи с неблагоприятным метеорологическим явлением на территории Анучинского муниципального округа , администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить на территории Анучинского муниципального округа Приморского края    режим функционирования «повышенная готовность» муниципального характера.
           2. Признать утратившим силу постановление администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 14 января 2021 года № 13 «О введении на территории Анучинского муниципального района режима функционирования «повышенная готовность».
3.Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (С.В. Бурдейной) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в сети - Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                                С. А. Понуровский